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1. Wykonawcy - uczestnicy postgpowania
WIM.271.1.47.2012

2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktérej
umieszczono ogloszenie 0 zaméwieniu i
udostgpniono SIWZ.WIM.271.1.47.2013

Dotyczy: _odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 20.12.2013 r. dotyczgce tresci
SIWZ.WIM.271.1.47.2013 ,,Budowa zadaszenia Amfiteatru Miejskiego przy
ul. Chopina 30 w Swinoujéciu w ramach budowy Centrum Kultury i Sportu
przy ul. Matejki w Swinouj$ciu.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.), uwzgledniajac wystapienie Wykonawcy
z dnia 20.12.2013 r. zawierajace pytanie dotyczace tresci SIWZ udzielam wyjasnien
przekazujac tres¢ pytania Wykonawey 1 odpowiedzi Zamawiajacego wszystkim
Wykonawcom, bioracym udzial w postgpowaniu i publikujac je réwniez na stronie
internetowej Zamawiajacego.

Pytanie nr 1
Czy wykonawca poniesie koszty administracyjne drzew przewidzianych do wycinki?

Odpowiedz

Wykonawca nie poniesie kosztéw tzw. ,oplaty za wycinkg.” Zamawiajacy zalaczyt do
Programu Funkcjonalno-Uzytkowego decyzje¢ z dnia 03.12.2013 r. nr 168/2013 zezwalajacq
na wycink¢ drzew kolidujacych z inwestycja.

Pytanie nr 2
Czy jest mozliwos¢ zastapienia kolumn typu jet-grouting poprzez kotwy gruntowe?

Odpowiedz

Kolumny jet-grouting zostaly zastosowane do przenoszenia naciskow od konstrukcji nosnej
oraz w fundamentach, na ktére dziatajg sity wyciagajace. W fundamentach, w ktérych
kotwione sg odciagi napinajace membrany boczne, kolumny jet-grouting moga by¢
zastapione poprzez kotwy gruntowe. Natomiast w fundamentach pod stupami mozna
zastosowac mikropale - ale nie kotwy.
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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych wzywam do potwierdzenia
otrzymania niniejszego pisma.




Pytanie nr 3

Oferent wnioskuje o zmiang¢ terminu wykonania dokumentacji wykonawczej na dzien
28.02.2014. Oferent zwraca si¢ z pytaniem czy Zleceniodawca rozwaza przesuniecie terminu
koncowego inwestycji, a jesli tak, to o ile czasu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany terminu opracowania dokumentacji wykonawczej
na dzien 28.02.2014 r. Jednocze$nie, ze wzgledu na koniecznos¢ eksploatacji obiektu
Amfiteatru w okresie letnim: organizacja imprez oraz dzialalno$¢ czgsSci noclegowej;
Zamawiajacy wymaga realizacji inwestycji w terminie 23 czerwca 2014 r.

2






